Ф_еlе_рзл9-ц9ч ца_з9цц_g_е_профессиоцальное образовательное учрея{дение(михАиловскии экономичЕ скиЙ коллЕдж-иiriврндт>
Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации

прикАз
г. Михайлов

от "1б" августа 2023 года
по студентам-договорникам

ЛЬ 20.д

о зачислении

В соответствии с контрольными цифрами приёма на202З-2024 учебный год,
<Правилами приёма в ФКПОУ (МЭКИ> Минтруда России на 2023-2024 учебный
ГоДэ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 r. на I курс на базе основного общего
образования на обучение по образовательным процраммам подготовки
СпециаJIистов среднего звена в число студентов Михайловского экономического
КОЛЛеДжа-интерната по очной форме обучения на места с полным возмещением
ЗаТРаТ (на об1"lение по договорам об оказании платньrх образовательных услуг)
СЛеДУЮЩих абиryриенгов согласно списку по направлениrIм подготовки
(специа.пьности):

43.02.Lб Туризм и гостеприимство

ГРУППА 11т

Андреева Полина Александровна
кислова оксана Михайловна
Кузнецова Александра Владимировна
Луканцов Сергей Владимирович
Миронов Роман Алексеевич
Парушкина Анца Романовна
Рунов Никrата Алексеевич

09.02.07 Информационные системы и программирование

ГРУПIIА 12п

Анохин Андрей [митриевич
Архипова Лидия Сергеевна
Гаврилов Кирилл Олегович
Иванов Антон Игоревич
Куликов Алексей Олегович
Родионов Вадим Александрович

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Славко Щмитрий Вячеславович
Усков Александр Александрович
Юдин Евгений Александрович

38.02.01 ЭкономИка и бухГалтерскИй учет (по отраслям)

группА 13б

Архипова Ангелина Михайловна

,Щементьев Никита Сергеевич
Куприянова,Щарья !митриевна
Махина Екатерина Васильевна
Усанов Григорий Николаевич

группА 14б

1. АбдужаббороваЗамираМуродбековна
2. АбдужаббороваХохарвиМуродбековна
З. БараковскийЕгор Романович
4. Захарова JIrобовь Витальевна
5. Игнатова Ирина.Щмитриевна
6. Кирш Егор Ильич
7. Сугоняева Виктория Ивановна
8. ЧерноваЯнаЩмитриевна
9. Эминов СапдРустамович

7

8

9,

1.

2.

J.

4.

5.

Основание: решение приемной
года), договоры на обучение по
профессионtLльного образования.

комиссии (протокол Nч 58 от 16.08.2023
образовательным процраммам среднего

Щирекгор колледжа Медведев В.Н.

	IMG_20231010_0001
	IMG_20231010_0002